Punta portacoltelli reversibili con supporti mobili

per inserti

Utensile collaudato
secondo la normativa
Tool tested

according to the norm
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R15/2/3/45°

Disposable knives straight router bit with
mobile suppan‘s for inserts

CODICE AlL
CODE mm mm mm

30 @20X50
50 @20X50

TPP5Q.001

TPP5Q.002 80

TOR1346
SPG1
RGT1-2-3
TPP5Q
GRN1
CARRDX
CARRSX
GRN1DX-SX
OGV1SB
TPP5Q.001
T29SB
012L30
GRN1DX-SX
OGV1SB
TPP5Q.002
T49SB

012L50

VITE / SCREW

INSERTO / INSERT

INSERTO / INSERT

VITE / SCREW

SUPPORTO MOBILE

SUPPORTO MOBILE

VITE / SCREW

OGIVA/NUT

CUNEO / WEDGE

COLTELLO / KNIFE
VITE / SCREW
OGIVA/NUT

CUNEO / WEDGE

COLTELLO / KNIFE

M6X14

45°

R1.5/2/3/

M5X10

Rif CODICE PARTI DI RICAMBIO
. CODE SPARE PARTS
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MOBILE SUPPORT u

MOBILE SUPPORT

M8 - M6
M8

29mm
30X12X1.5
M8 - M6
M8
49mm

50X12X1.5
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